



WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na:
Dostawę środków dezynfekcyjnych dla SPZOZ w Krotoszynie II

Nr sprawy: AS/1/30/22

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

1 Pytanie:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 i 2 preparatu typu AHD 1000, do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, stosowanego w placówce?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 preparatu typu Phago'Gel, alkoholowy preparat w postaci żelu przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, stosowany w placówce?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 5 preparatu typu MediSoap Neutral do mycia rąk, ciała oraz włosów, przebadany dermatologicznie i alergologicznie, bez barwników, zawierający środki pielęgnujące, o neutralnym dla skóry pH?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 6 preparatu stosowanego w placówce typu MediWax?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2, 3, 5, 6 z Pakietu nr 1 i utworzenie z nich odrębnego pakietu lub czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość startowania na pozycje asortymentowe w danym pakiecie? Pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Nie wyrażamy

2 Pytanie:

Dotyczy Pakietu nr 4

Poz. 1- Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat typu Suma Tab D4, tabletki o masie 2,75 g zawiera 1,5 g aktywnego chloru, preparat wykazuje działanie: bakterio-, drożdżako-, grzybo- i pratkobójcze – w 15 min., pełne działanie wirusobójcze (Polio, Adeno, Noro) – w 5 min. oraz dodatkowe działanie przeciwko: B.subtilis i C.difficile – w 15 min, pozostałe parametry zgodnie z załączoną ulotką.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat alkoholowy typu Mediquick na bazie etanolu i propan-2-ol do szybkiej dezynfekcji powierzchni oraz różnego rodzaju sprzętu medycznego? Skuteczność biobójcza: bakteriobójcze – 30 sek, Tbc (M. terrae) – 5 min, drożdżakobójcze – 1 min, wirusobójcze (HIV, HBV, HVC) – 30 sek, Noro – 5 min . Deklaracja CE, opakowanie 1L ze spryskiwaczem.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1,2 z Pakietu nr 4 i utworzenie z tej pozycji odrębnego pakietu lub czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość startowania na pozycje asortymentowe w danym pakiecie? Pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

p.o. DYREKTOR
SPZOZ w Krotoszynie
Beata Maj

Krotoszyn, dnia 30.08.2022r.